
DOAA0025.1.

Uchwała nr M Ś6../2020  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 'bo, 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie oraz dostawę zestawów do ochrony osobistej 
przeciw COVID-19 na kwotę 138 900,00 zł, oraz w sprawie przyjęcia projektu umowy na wykonanie oraz 
dostawę zestawów do ochrony osobistej przeciw COVID-19.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 46c Ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1845), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na wykonanie oraz dostawę zestawów do ochrony osobistej 
przeciw COVID-19 na kwotę 138 900,00 złotych.

2. Przyjmuje się projekt umowy na wykonanie oraz dostawę zestawów do ochrony osobistej przeciw 
CON/ID-19, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


